deverá verificar com os responsáveis locais a disponibilidade dos locais 

que serão realizados os serviços. Em comum acordo, os serviços poderão 
ser realizados em horários diferenciados, porém sem ônus para o 

CONTRATANTE. O prazo para realização do serviço será de 424 
(quatrocentos e vinte e quatro) dias corridos.  

Leia-se:  

8 HORARIO E PRAZO 

Os serviços deverão ser realizados em horário comercial, entretanto, 

considerando que a Unidade está em funcionamento, a CONTRATADA 
deverá verificar com os responsáveis locais a disponibilidade dos locais